
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 22,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,99 €

Apraksts
Augstas kvalitātes ANSMANN litija jonu akumulators AAA ar aizsargshēmu  
Stabils spriegums 1,5 V virs 95% no darbības laika. Pie atlikušās jaudas
apm. 5%, spriegums tiek samazināts līdz 1,1 V, lai signalizētu lietotājam,
ka akumulators ir jāuzlādē.  Ideāli piemērots izmantošanai elektriskās

rotaļlietās, radioaparātos, mērierīcēs, drošības kamerās, ziepju dozatoros,
elektriskajās durvju slēdzenēs utt.  Integrētā aizsargshēma aizsargā pret
pārlādēšanu, pārslodzi, īssavienojumu un dziļu izlādi. Nepārtrauktas
izlādes strāva: 2 A  Ļoti zema pašizlāde un augsta energoefektivitāte.
Li-Ion uzlādējamo akumulatoru ieteicams uzlādēt, izmantojot komplektācijā
iekļauto USB–USB-C kabeli!

Baterijas izmērs: AAA
Baterijas ķīmiskais pamatelements: litija jons
Maksimālais spriegums: 1,5 V
Maksimālā jauda: 500 mAh
Minimālā ietilpība: 400 mAh
Enerģija: 0,74 Wh
Uzglabāšanas temperatūra: -20 - 25 °C
Apkārtējās vides temperatūra darbības režīmā: -20 - 60 °C
Bateriju skaits iepakojumā: 4

Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

